titulis,' MSS.
*
'suosob,'MSS.

« Omitted in MSS.
^ '

dispensatorem,'MSS. Coll.

Arm. and Cott. Tib.

' '

et,' MSS.
8 '

corapromissioribus,' MS.
Coll. Arm. ;

'

compromissoriis,'
MSS. Cott. Tib. and Coll. Trin.

9 'et,'MSS.
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qnietem indesinenter appetimus, et tanto fer- Edward i.

. ^ ,. . . A. D. 1298.

ventius felices cupimus vigere successus
^^^^.^ ^

quanto pleniori eos affectione prosequimur, Gt^^^^^^^

puriori complectimur caritate, hujusmodi com-

promissis receptis, et nobiscum deliberatione
*

praehabita'
^

diligenti,
' vocatis quoque'^ nunciis

et procuratoribus supradictis ad arbitrium, lau-

dum, mandatum, et arbitralem sententiam, audi-

endum, eisque coram nobis 'ad hoc specialiter'
^

constitutis, ad laudem omnipotentis Dei qui est

pacis
' actor '*

et salutis amator, et g-loriosae
*
vir-

g-inis'^ matris ejus, sicut arbiter,
'

arbitrator,'^

laudator, et amicabilis compositor, ^ac'"^ sicut

privata persona et Benedictus Gaytanus, ex vir-

tute ac forma compromissorum praedictorum et

omni modo et jure quo melius *

possumus'^ viam

arbitratoris, laudatoris, et amicabilis compositoris

sequentes, dicimus, arbitramur, laudamus, diflS-

nimus, arbitraliter sententiamus, mandamus, or-

dinamus, disponimus, et pronunciamus hac vice,

ut inter 'eosdem'^ reges fiat et sit perpetua et

stabilis pax, et quod treugae vel sufferentiae vo-

luntariae dudum indictae,
*

initae, ac firmatae'^"

inter eos, 'eo'^ modo et forma, ac omnibus ' et'^

illis personis et terris, et sub illis poenis, con-

ditionibus, et temporibus sub quibus indictae,

initae, ac firmatae fuerunt, inviolabiliter obser-

ventur. Ad hujusmodi autem pacem confir-

mandam, roborandam, atque servandam, infra

tempus quod duxerimus moderandum,
'

prae-

fatus rex Angliae Margaretam'" sororem *prae-

> *

praehabitata,' MS. Cott.

Vesp.
" *

vocatisque,' MSS.
' Sic. MS. Lansd. ; the other

MSS. read '

personaliter.*
* '

auctor,' MSS.
* Omitted in MSS.

< et arbitrator,' MSS.
T <

aut,' MSS.
' '

possemus,' MSS.
9
'ip808,'MSS.

w ' et iait«,' MSS.
•' '

praefato regi Angliae,' MSS.

M 2
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Award of

Pope
BoniCue.

Edward T. dicti
"

rcffis Franciae recipere ac ducere, cum
dotalitio quindecim millium librarum Turonen-

sium,
*

assignando per ipsum regem Angliae in

locis competentibus de quibus inter partes fuerit

concordatum, vel ubi partes ipsae non concor-

darent per nos arbitratum fuerit,'' in uxorem ;